

Toukokuun kk-kirje

Kausi lähenee loppua ja kilpauinnin osalta pääkisa ovat jo nurkan takana. Rollo-uinnit kisataan Vaasassa 7.-9.6., IKM-uinnit Leppävaaran maauimalassa 14.-16.6. ja SM/NSM-uinnit 27.-30.6. Kilparyhmät lomailevat ja osallistuvat kesätreeneihin valmentajien ohjeistuksen mukaan. Kesätreenejä järjestetään 15.7. alkaen Petreliuksessa. Impivaaran uimahalli on suljettu myös kilpauimareiltamme 26.6.-5.8.

Seuramme Tähtiseura auditointi oli 22.-23.4. Auditointiin osallistui laaja joukko seuramme työntekijöitä, hallituksen jäseniä, uimareita ja vapaaehtoisia. Auditointia oli tekemässä Uimaliitto yhdessä paikallisen liikunnan aluejärjestön (LiikU) kanssa. Seuramme sai kaikki kolme (Lasten ja nuorten, Aikuisten ja Huippu-urheilun) tähtimerkkiä ja on näin ollen neljäs uimaseura Suomessa, jolla on kaikki kolme tähtimerkkiä. Tähtimerkit meille tullaan luovuttamaan kesän 24h-uintitapahtumassa Samppalinnan maauimalassa, joka järjestetään 23.-24.8. Ohessa mainos ja ohjeet, miten pääset mukaan tapahtuman tukijaksi. Lahjoitamme puolet yhteistyökumppaneilta saaduista tuotoista HOPE ry:n toimintaan vähävaraisten lasten liikunnan ja harrastustoiminnan hyväksi.

Kevään viimeiset kotikisamme on Hela-uinnit Impivaaran uimahallissa 50m altaassa torstaina 9.5.2024. Kilpailuihin tarvitaan talkooväkeä toimitsijoiksi. Kilpailujen järjestäminen on tärkeä osa seuran varainhankintaa, jolla saamme pidettyä kausimaksut ja muut kustannukset kohtuullisina. Järjestämällä kisoja tarjoamme myös omille uimareillemme kilpailumahdollisuuden. Ohessa on linkki taulukkoon, jonne pääset kirjoittamaan nimesi itsellesi sopivan tehtävän kohdalle:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/12ysuS4aBCSxQobuk-hl4knlNVcCDoqH_iR4rZXOz-Ag/edit?usp=sharing

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt meille seuratoiminnan kehittämistukea, jolla järjestämme lasten Uintikerho-toimintaa syys- ja kevätlukukauden ajaksi. Toiminnan käyntiin saamiseksi toivomme teidän jakavanne oheista Uintikerho mainosta ja levittämään sanaa erityisesti tulevien alakoululaisten vanhemmille.

Ilmoittautuminen kesätoimintaamme on avoinna, tarjolla on uimakouluja ja tekniikkakursseja niin lapsille kuin aikuisille. Suositut TS-kesäleirit järjestetään kesäkuussa Impivaaran uimahallissa, vielä ehtii ilmoittautua mukaan. [Kesäkurssit - Uinti Turku](#)
Syksyn kurseille ilmoittautuminen alkaa maanantaina 6.5. klo 17.00. Tarjontaan voi tutustua etukäteen [Kurssit - Uinti Turku](#)

--

Ystävällisin terveisin
Heidi Rissanen

Liitteet

- [Uintikerho_mainos.pdf](#) (1 MB)
- [24h_hyvantekevaisuus_uinti_\(uusi\).pdf](#) (200 kB)